
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE / SEMUSA

PORTARIA Nº243/DIC/SEMUSA             Porto Velho, 11 de Outubro de 2017.

                                            O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE DA PREFEITURA DO
MUNICÍPIO DE PORTO VELHO, no uso de suas atribuições que lhe foram Delegadas de
acordo com o Decreto nº2.185/2016 de 25/08/2017, tendo em vista o que consta no processo
nº. 08.00415-00/2017.

               R E S O L V E:
  

                                               Arbitrar e Conceder 5 e ½ (cinco e meia diárias), aos servidores
abaixo  relacionados  que  se  deslocarão  com  o  objetivo  de  realizarem  a  Campanha
Multivacinação, atualizando a Caderneta das Crianças e dos Adolescentes contra o HPV,
Implantar o Sistema de Informação Sistema de Informação SI-PNI, nos Distritos de Calama,
Demarcação, São José, e Adjacentes, no período de 11 a 16/10/2017, transporte Terrestre.

NOME Cargo/ Função Quant. V. Unit. V.Total

Aluísio Carneiro Aux. Enfermagem 5,5 75,02 412,61

Joseni Martins N. da Silva Téc. de Enfermagem 5,5 75,02 412,61

Zenete Teixeira Feitoza Tec. de Enfermagem 5,5 75,02 412,61

Jair Rodrigues de Souza Aux. Enfermagem 5,5 75,02 412,61

Sávio Bóris Mendes da Silva Motorista 5,5 75,02 412,61

Gelson Neves de Melo
Piloto de Voadeira

5,5 75,02 412,61

                              __________________________________
ORLANDO JOSÉ DE SOUZA RAMIRES

Secretário Municipal de Saúde


